
Referat fra møte i FAU 16. januar 2024 

Sted: Lødingen skole
Dato: 16/1-2024
Kl: 18:00-20:05

Tilstede: Bodil Kanstad, Ánne Márjá Guttorm Graven, Marte Jensen, Sissel Waltin Karlsen, June 
Berg, Tina Karlsen, Bodil Andreassen, Barbro Hansen, Cecilie Johansen, Joakim Øyan.

Ikke møtt: Stein Jensen

Sak 1-24 Vedtekter FAU 

FAU har ikke hatt gjeldende vedtekter. FAU gjennomgikk forslag til vedtekter på møtet. 

Vedtak: Ánne Márjá renskriver forslag til vedtekter og sender til FAU-representantene for endelig 
behandling per epost.

Sak 2-24 Årshjul og Nyttårsfest for ungdomstrinnet

Ingen klasser har hatt foreldremøte siden siste FAU-møte, så klassene har ikke diskutert hvilke 
arrangement de ønsker å arrangere. FAU ser på forslag til årshjul og reviderer det. 

Vedtak: FAU gjør et forsøk våren 2024 med å arrangere felles tilstelninger for småtrinnet og 
mellomtrinnet. Representantene for 1.-4. klasse og 5.-7. klasse i FAU fungerer som arbeidsgrupper 
for tilstelningene. Kan ikke FAU-representanten selv være med i arbeidsgruppe er hen ansvarlig å 
finne en annen forelder til å representere seg i arbeidsgruppa. 

For ungdomstrinnet ønsker FAU at det arrangeres nyttårsfest. For at det skal la seg gjøre å arrangere
nyttårsfest må foreldrene på ungdomstrinnet velge 2 foreldrerepresentanter fra hver klasse til å 
planlegge festen, flere foreldre må hjelpe til med selve arrangementet.

Sak 3-24 

Leder i FAU orienterer fra sist SU-møte.

FAU diskuterer skolemiljøet og er enig i at god informasjon fra skolen er viktig for at foreldre kan 
vite hvordan de skal engasjere seg for å forbedre miljøet.

Angående trygghetsvandring: ved sist trygghetsvandring så man de samme manglene og feilene 
med feks. skilting og lys som forrige gang. Trygghetsvandringene må følges opp. 

Vedtak: FAU tar referatet til orientering. Merknad til referatet fra SU: Setninga “FAU tar initiativ 
til å arrangere klassevis matservering ved bruk av storsal/foaje.” må fjernes, dette medfører ikke 
riktighet.



Sak 4-24 Åpen skole

Det er kommet inn et forslag om å arrangere Åpen skole på ettermiddagstid med ulike aktiviteter for
elevene. 

Vedtak: FAU setter ned en arbeidsgruppe for planlegging av hvordan best arrangere Åpen skole. 
Hver FAU-representant spør sin klasse hvem kan være med i arbeidsgruppa for oppstart av Åpen 
skole. 

Sak 5-24 Retningslinjer for inntjening klassetur

For å unngå usikkerhet og uenighet blant foreldrene er det behov for å lage noen kjøreregler for 
klassene om hvordan inntjening til klassekasse kan skje, hva pengene skal brukes til og hvordan 
samtidig opprettholde gratisprinsippet i norsk skole. Det settes ned en arbeidsgruppe på 3 personer 
for å jobbe frem et forslag til retningslinjer, som igjen behandles i FAU. 

Vedtak: Ánne Márjá G. Graven (småtrinnet), Bodil Andreassen (mellomtrinnet) pluss 1 
representant fra ungdomstrinnet utgjør arbeidsgruppa og legger frem forslag til FAU i løpet av 
våren. 

FAU-representantene fra ungdomstrinnet må sammen finne en representant å sitte i arbeidsgruppa.

Neste møte onsdag 13. mars 2024 kl. 18:00-20:00 
(Det er fint om dere gir beskjed om dere ønsker å få endret dato eller tidspunkt for møte, det er 
viktig at møtetidspunktene passer for så mange som mulig.)
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